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    Uzaya Kaçış, Türk bilim kurgu edebiyatının ilk örneklerinden biri. Şair, oyun yazarı ve romancı Halil Kocagöz'ün 1982 yılında yazdığı bu ilk örnek, yazılışından 15 yıl sonra ilk kez kitaplaşıyor.1984 yılında aramızdan ansızın ayrılan Halil Kocagöz, Uzaya Kaçış romanıyla, Türkçe'nin bilim kurgu dilinin ilk kurucularından biri. İnsanlığın ve dünyamızın geleceğini sorgulamada ve oluşturmada edebiyatın önemli örneklerinden biri olarak Jules Verne'den günümüze sürdürülen bilim kurgu, Türk Edebiyatı'nda da son yıllarda küçük kıpırdanmalarla yerini alıyor.Edebiyatımızdaki bu yeni soluğun ilk örneklerinden biri olan Uzaya Kaçış romanındaki duru ve temiz Türkçesiyle Halil Kocagöz'ün, bilim kurgu dilimizin ilk ustası olduğuna inanıyoruz.
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    ürk Kimliği Bozkurt Güvenç Kültür Tarihinin Kaynakalrı Kimiz Biz, Kimlerdeniz? 

İnsanbilimci profesör Bozkurt Güvenç, "Türk Kültür Tarihinin Kaynakları" üzerinde yaptığı yaklaşık on yıl süren çalışmasını, "Türk Kimliği"nde okuyucuyla buluşturuyor. Yaklaşık dört bin yıllık bir tarihi, objektif bir gözle geniş bir perspektiften kaleme alan yazar, okuyucuyu zengin bir kültürel yolculuğa çıkarıyor. Türk Kimliği'nin çok katmanlı atlasında, değişen zaman ve süreçlerin izinde, geçmişe bakarak bugünü sorguluyor. Türkiye Bilimler Akademisi'nin onursal üyesi ve Yeditepe Üniversitesi Antropoloji Bölümü'nde akademisyen olan Bozkurt Güvenç, "Biz Kimiz?" sorusunun tüm cevaplarını cesur, akıcı ve zengin anlatımıyla "Türk Kimliği"nde veriyor.
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    Bozkurt Güvenç’in araştırmaya dayalı Japon Kültürü kitabı, Japon kültürüne bir bütün olarak bakmaya çalışan ilk Türkçe deneme niteliği taşıyor. Bu niteliğiyle bir Japon araştırması sayılan kitapta, daha önce tartışılmış ve yazılmış konulara değinilirken, üzerinde durulan ve yanıtlanmasına çalışılan temel bazı sorunlar da ele alınmış.

Küresel krizi hızla geride bırakan Japonya, Amerika’dan sonra dünyanın ikinci büyük ekonomi sırasını koruyor. Sınırlı doğal kaynaklara sahip olan Japonya yakın gelecekte bu sırasını kaybedebilir; ancak Çin, Hindistan, Rusya ve brezilya gibi yeni büyüklerin yarışacağı ‘Devler ligi’nden çekilmeye hiç niyetli görünmüyor. 

İlk baskısı 1980’de gerçekleşen Japon Kültürü’nün ‘Türkiye’de Japonya 2010’a denk gelmesi gurur duyulacak bir kültür olayı. Son 30 yılda dünya ile birlikte Japonya da değişti. Oysa, çağdaşlaşma sorunlarından bunalan Türkiye’de, ‘Japonların hiç değişmeden kalkındığı’ söyleminin gerçekliğine inanılır. Dünyada ‘Japon Mucizesi’ olarak bilinen efsane de budur: Değişmeden gelişim!

Her değişim bir gelişim değildir ama, her türlü gelişim için değişim bir ön şarttır. Bütün toplumlar ve kültürler gibi Japonya ve Japon kültürü de değişti, değişiyor ve değişecek… 

Bu değişime rağmen Çin Mucizesi’nin gölgesinde kalmaya başlayan Japon Mucizesi’ni araştıran Bozkurt Güvenç, kitabında bu konuyu yorumluyor.
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